
 
Załącznik do Zarządzenia Nr OR-IV.0050.359..2023 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z 21 czerwca 2023 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej  stanowiącej 

własność Miasta  Jastrzębie–Zdrój przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego położonej przy ul. Rostków. 
                                                                                                                                                                                                                                                        

W Y K A Z 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Jastrzębie–Zdrój, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,  

położonej przy ul. Rostków w Jastrzębiu-Zdroju. 
 

Nr działki 
Pow. 
w ha 

Obręb,  
 k. m. 

położenie 
Nr KW Przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

netto 

303/2 0,1777 ha 

Bzie 
Zameckie 

 k. m. 4 
ulica 

Rostków 
 

GL1J/00010720/6 
 

 Dział III – 
ograniczone 

prawo rzeczowe 
związane z inną 
nieruchomością 
Dział IV - wolny 

od wpisów. 
 

Działka 303/2 o pow. 0,1777 ha położona jest w Jastrzębie-Zdrój przy ul. Rostków w obrębie 
Bzie Zameckim. W sąsiedztwie występują obiekty handlowo-usługowe, Ochotnicza Straż 
Pożarna, od strony północnej działka sąsiaduje ze zlikwidowanym kościołem, a w odległości 
~200 m w kierunku północnym znajduje się nowo wybudowany kościół z cmentarzem. 
Działka zachodnią granicą przylega do pasa drogowego ul. Rostków, wschodnią granicą do 
pasa drogowego ul. Niepodległości a południową granicą do łącznika ul. Niepodległości i 
Rostków. 
Działka jest wielobokiem, zachodnia granica biegnie częściowo po skarpie, częściowo 
rowem. Przez działkę biegnie rów, który granicę zachodnią przecina w odległości ~6m od 
południowo-zachodniego narożnika, następnie lekko skręca w kierunku północno-
wschodnim i dalej biegnie w odległości ~6m-~4,5m od granicy wschodniej, granicę północną 
przecina w odległości ~4,5m od północno-wschodniego narożnika. Pozostały teren prawie 
równy porośnięty trawą. Wzdłuż granicy zachodniej oraz w sąsiedztwie granicy północnej 
rośnie kilka drzew liściastych. Teren działki jest podmokły. 
Na działce znajduje się rów, który odbiera wody opadowe, roztopowe i źródlane z terenów 
wyżej położonych – jego przebudowa, rozbiórka czy rozbudowa wymaga zezwolenia 
wodnoprawnego.  
Możliwość skomunikowania z drogą publiczną od ul. Rostków oraz ul. Niepodległości może 
nastąpić po spełnieniu warunków bezpieczeństwa w ruchu drogowym i w miejscu poza 
obszarem oddziaływania skrzyżowania ulicy Niepodległości z ul. Sportową.  
Przez działkę wzdłuż granicy zachodniej biegnie podziemny kabel teletechniczny, w rejonie 
południowej granicy przez działkę biegnie gazociąg 90, w rejonie granicy północnej przez 
działkę przebiegają wodociągi (jeden nieczynny). Wodociąg 110 biegnie również przez 
środek działki, a następnie prawie wzdłuż rowu, w kierunku północnym. Przez działkę 
przebiegają również napowietrzne linie energetyczne i teletechniczne. Na działce w rejonie 
południowo-zachodniego narożnika znajdują się dwa słupy. 
 
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą 
Nr VIII/72/2007 Rady Miasta Jastrzębie–Zdrój z dnia 22.03.2007 roku o symbolu roboczym 
R84 ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 96, poz. 1942 z dnia 
31 maja 2007 roku, zmienionym Uchwałą nr XVII.140.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z 
dnia 28 listopada 2019 roku ogłoszoną w dzienniku Urzędowym województwa śląskiego z 
dnia 4 grudnia 2019 poz. 8221 działka znajdują się w strefie: 9U – usługi. Działka znajduje 
się w terenie górniczym KWK „Jastrzębie-Bzie”. Dla przedmiotowego terenu nie 
wyznaczono obszarów zdegradowanych i obszaru rewitalizacji. 
Przeznaczenie dla 9U 
1) podstawowe – zabudowa usługowa wraz z niezbędną obsługą komunikacyjną, 
powiązanymi sieciami i obiektami infrastruktury technicznej oraz zielenią z wyłączeniem 
stacji paliw i obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 
2) dopuszczalne: 

 

115 000,00 zł 
( 64,72 zł/m2)  
+ VAT 23% 



a) nieuciążliwa działalność produkcyjna 
b) zabudowa mieszkaniowa związana z prowadzoną działalnością 
c) garaże, magazyny, obiekty towarzyszące takie jak budynki gospodarcze, wiaty 
 
Ewentualne wznowienie granic przedmiotowej nieruchomości nabywca może dokonać 
wyłącznie we własnym zakresie i na własny koszt. W przypadku ewentualnych różnic 
zbywca nie ponosi odpowiedzialności. Uzgodnienia branżowe z gestorami sieci do wglądu  
w siedzibie Urzędu Miasta  
 
Miasto Jastrzębie Zdrój uzyskało informacje w październiku 2022 r. od JSW S.A. iż 
przedmiotowa działka znajduje się na terenie złoża „Bzie-Dębina2” oraz : 

 nie prowadziła eksploatacji górniczej w przedmiotowym terenie 
 nie wyklucza w przyszłości możliwości podjęcia starań o uzyskanie koncesji 

na wydobywanie węgla kamiennego i metanu jako kopaliny towarzyszącej w 
przedmiotowym terenie 

 na obecnym etapie postępowania nie posiada prognozy wpływów 
projektowanej eksploatacji górniczej 

 wstrząsy pochodzenia górniczego mogą spowodować drgania gruntu o 
przyspieszeniu amax<0,20 m/s2 (lata 2022-2024) 
 

Miasto Jastrzębie Zdrój uzyskało informacje w maju 2023 r. od JZWiK S.A. iż na 
przedmiotowej działce nie planuje się rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej. 
 
Informacje w sprawie wycinki drzew znajdujących się na nieruchomościach można uzyskać  
w Wydziale Ochrony Środowiska Miasta Jastrzębie-Zdrój, pokój 512 A, tel. (032) 47 85 321 
Szczegółowe informacje w przedmiocie obowiązującego planu oraz dopuszczalnego 
sposobu zagospodarowania można uzyskać w Wydziale Architektury Urzędu Miasta  
w Jastrzębiu-Zdrój oraz na stronie www.bip.jastrzebie.pl. Dodatkowe informacje odnośnie 
zbywanej nieruchomości oraz uzgodnienia branżowe można uzyskać w Wydziale Mienia  
i Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, pokój 469 B tel. (032) 47 85 273 
 

Uwaga: Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 931 z późn. zm.) objęta jest 
podatkiem VAT. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) winny złożyć wniosek do dnia 4.08.2023 r. 
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               PREZYDENT MIASTA 
                          /-/ Anna Hetman 

   NACZELNIK WYDZIAŁU 
        /-/ Daniel Zarzycki 


